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Bir ihtimal
limonsuz

>6’da

Yeşİlbahçe Mahallesİ’nde
46 yıl sonra değİşİm var 5

�Türkiye Trafik Kazalarını Önleme 
Derneği Antalya Şube Başkanı 
Abdullah Gökmen, bayram 
tatili için Antalya’ya gele-
cekleri dikkatli olmaları 
konusunda uyardı. 5’te

dİkkatLİ olun uyarısı

�Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan ve Konyaaltı meclis üyele-
ri, Nazım Hikmet Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde mazbatasını aldı. Bele-
diyede devir teslim de yapıldı. 4’te

�31 MART yerel seçimlerini kazana-
rak görevini sürdüren Kemer Be-
lediye Başkanı Necati Topaloğlu, 
yeni meclis üyeleri, muhtar ve aza-
lar ile birlikte mazbata aldı. 5’te

�Antalya 3’üncü İdare Mahke-
mesi, Koruma Bölge Kurulu’nun 
Phaselis projesiyle ilgili iki kara-
rını da iptal etti. Mimarlar Odası 
ve vatandaşların açtığı davaya 
bakan mahkeme, kurul karar-
larının hukuka aykırı olduğuna 
hükmetti.  6’da

Phaselis’teki Bostanlık 
ve Alacasu koylarında 

yapımı büyük ölçüde 
tamamlanan halk plajları 

için verilen proje izni 
ve ihalesi, mahkemeler 

tarafından iptal edildi

Phaselis için 
mahkeme kararı

En güzel balkon 
ve bahçe seçiliyor
�Büyükşehir tarafından bu yıl 

7’ncisi düzenlenecek ‘En Güzel 
Bahçe, Balkon ve Teras Yarış-
ması’na başvurular başladı. 8’de

Mahkeme 
‘dur’ 
dedi 

Döşemealtı ve Akseki
itirazlarına ret kararı
�Döşemealtı ve Akseki ilçelerin-

de belediye başkanlığını CHP’li 
isimler az bir farkla kazandı. AK 
Parti’nin her iki ilçe için yaptığı 
itirazlar reddedildi.  5’teYIL: 41  SAYI: 13908 Fİyat: 10 TL5 NİSAN 2024 CUMA

Büyükşehİr Beledİye Başkanı Böcek yenİ döneme başladı

Bayram tatili için 
geleceklere uyarı
Türkiye Trafik Kazalarını 

Önleme Derneği 
Antalya Şube Başkanı 

Abdullah Gökmen, 
Ramazan Bayramı için 
kente gelecek olanlara 

uyarılarda bulundu

Başkan Topaloğlu 
mazbatasını aldı

Konyaaltılılara 
Kotan’dan teşekkür

Mazbatayı aldı 
kolları sıvadı

Büyükşehir Belediyesi’ni iki kez üst üste kazanan ilk Başkan olan 
Muhittin Böcek, ikinci dönemine başladı. Başkan Muhittin Böcek “Şimdi 

sorumluluğumuz daha büyük. Vaatlerimizi değil daha fazlasını yapacağız” dedi
Başkan 

Böcek’ten
üç ilçeye mesaj!

�Mazbatasını alan Başkan 
Muhittin Böcek, “19 ilçemizin 
16’sını kazandık ancak İbradı, 
Gündoğmuş, Kumluca’yı da 
partili belediye başkanımız gibi 
göreceğiz” dedi. 4’te

�Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na ikinci kez seçilerek 
bir ilki gerçekleştiren Başkan Muhittin Böcek için Büyük-
şehir Belediyesi’nde tören düzenlendi. Kürsüye ‘Her-
kesin Başkanı Muhitin Böcek’ sloganı ile gelen Başkan 
Muhittin Böcek “Antalyalıların emrinde  olacağım” dedi. 

�Zor günleri hep birlikte atlattıklarını belirten Başkan 
Muhittin Böcek “Halkımızın desteğinin ve sorumluluğun 
farkındayız. Vaatlerimizi değil daha fazlasını yapacağız. 
Antalya’mızı daha güzel yarınlara ortak akılla hep birlik-
te taşıyacağız” şeklinde konuştu. 4’te

sloganlarla kürsüye geldİ ‘Daha çok çalışacağız’

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Bu yıl 6-15 Nisan tarihleri arasında 
9 gün kutlanacak Ramazan Bayra-
mı, turizm sektörünü de hareketlen-
dirmeye devam ediyor. Bugünlerde 
yüzde 70’i aşan iç piyasadaki rezer-
vasyon oranının bayramda yüzde 
95’lere ulaşması bekleniyor. Yerli ta-
tilci fiyatlardan dolayı 7-8-9 günlük 
tatil yerine 4 ya da 5 günlük tatilleri 
tercih ediyor. Profesyonel Otel Yöne-
ticileri Derneği (POYD) Başkanı Ha-
kan Saatçioğlu, 2023 yılında her şeye 
rağmen güzel bir sezon geçirdikleri-
ni, hedefledikleri rakamlara ulaştık-
larını hatırlattı. Antalya’da 2023 yı-
lında yaklaşık 15 milyon 700 bine 
yakın misafir ağırladıklarını akta-
ran Saatçioğlu, “2024’de yaklaşık 17 
milyon üzerine çıkma umudumuz 
var. İlk 4 ay gayet güzel gidiyor, 900 
bin turist giriş yaptı. Bunu geçen se-
nenin aynı dönemiyle karşılaştırdı-
ğımızda yüzde 24’lük bir artış olma-
sı bizleri sevindiriyor. Herhangi bir 
olumsuzluk karşılaşmadığımız süre-
ce, güzel bir beklenti içindeyiz” diye 
konuştu.

RUSLAR ÖNE GEÇECEKTİR

Geçmiş yıllarda Antalya’ya gelen 
turistlerde ilk sırayı her zaman Rus-
ların aldığını hatırlatan Saatçioğlu, 
“Çok az farkla ardından Almanlar, İn-
gilizler, Hollandalılar olarak sıralanır-
dı. Ama şu an Rusya’da yavaş ilerle-

me var ama Almanya’da 
ciddi bir erken rezervasyon 
var. Almanlar şu an Rusla-
rın önünde görünüyor ama 
mayıs ayı gibi Ruslar yine o 
açığı kapatacaktır” ifadele-
rine yer verdi.

YÜZDE 95’E ULAŞACAK

Ocak, şubat ve mart ayla-
rında güzel doluluk rakam-
ları yakaladıklarını kayde-
den Saatçioğlu, “Nevruz ve 
içinde bulunduğumuz Paskalya dö-
nemiyle güzel bir rezervasyon alıyo-
ruz. Bayram rezervasyonlarımız de-
vam ediyor. Seçimlerden önce bir 
duraklama vardı. Ramazan Bayramı-
nın yaklaşmasıyla birlikte son 4 gün-
dür iç piyasadan ciddi rezervasyon 
akışı var. Bayrama yakın doluluk 
oranımız yüzde 70-80 civarındaydı. 
Bayramda yüzde 90-95’i bulacağız, 
çünkü rezervasyonlarda ciddi bir ha-
reketlenme başladı” ifadelerine yer 
verdi.

3-4 GÜNÜ TERCİH EDİYOR

Antalya’da otel portföyünün ağır-
lıklı olarak 4 ve 5 yıldızlı olduğunu 
aktaran Saatçioğlu, ”Müşterilerimi-
zin tatil alışkanlıkları ekonomik ne-
denlerden dolayı değişiklik göste-
riyor.7-8-9 gün gelen misafirlerimiz 
şimdi 3-4 günü tercih ediyorlar. Dolu-

luk tüm segmentlerde aynı, 
4-5 yıldızda olduğu gibi 3 
yıldızlı ve diğer tesislerimiz-
de de doluluk aynı diyebi-
liriz. Bizi insanımız tatilden 
vazgeçmeyecek gibi görü-
nüyor. Geçen seneyle iç pi-
yasadaki erken rezervas-
yon oranımızda yüzde 70’e 
varan bir artı söz konusu 
buda izi ciddi şekilde umut-
landırıyor” dedi. Özellikle 
kış döneminde golf turizmi-

nin ağırlıkta olduğunu ifade eden Sa-
atçioğlu, “Spor turizminde de ciddi 
bir rezervasyon almış durumdayız. 
Gelecek sene daha da iyi olacak. Fut-
bol gruplarımızda artış öngörüyoruz” 
diye konuştu.

YÜZDE 15-20 FİYAT ARTTI

Avrupa’daki enflasyonun Türki-
ye’dekinden düşük olduğunu kayde-
den Saatçioğlu, “Bizim bir şekilde fi-
yatları artırmak zorundayız. Geçen 
sene ile bu sene arasında yüzde 15 
ile 20 arasında bir zam söz konusu. 
Giderlerimiz Türk lirası. İç pazarda in-
sanımız uzun değil kısa süreli tatil 
tercihe diyor ya da 4- 3 yıldızı tercih 
ediyorlar. Herkesin bütçesine göre 
tatil çeşidi var. Yıldız ve bölge fiyat-
ta önemli ama kişi başı 2, 6 ile 10 bin 
lira arasında fiyat yelpazesi var” ifa-
delerini kullandı.  İHA

Mübarek Kadir Gecesi do-
layısıyla Kemer’de iftar prog-
ramı düzenlenecek. Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu tarafından organize edi-
len iftar programına, tüm va-
tandaşların davetli olduğu 
belirtildi. Ramazan ayının kar-
deşlik, birlik ve beraberlik ayı 
olduğuna dikkat çeken Başkan Topaloğlu, 
“Ramazan ayının sonlarına doğru geliyoruz. 
Mübarek Kadir Gecesi’nde sevgili vatandaş-
larımızla iftarda bir araya gelmek istedik. Ya-
rın yapacağımız iftar programımıza tüm hal-
kımız davetlidir” dedi.   İHA

Yaklaşan 9 günlük Ramazan 
Bayramı tatili, iç pazardaki tu-
rizmi hareketlendirdi. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın bayram tatilinin uzatılması 
yönündeki kararı erken bildirmesi, tu-
rizm sektörünün yüzünü güldürdü. 
Tatilin açıklanmasıyla birlikte seya-
hat hazırlıklarına başlayan vatandaş-
lar, tatil bölgelerinde havaların sıcak 
oluşunu göz önünde bulundurarak er-
ken rezervasyonlarını gerçekleştirdi. 
Özellikle Akdeniz ve Ege bölgesinde 
otel doluluk oranlarının yüzde 90 ya 
da tam doluluk kapasitesine ulaşması 
bekleniyor.

OTELLERİNİ ERKEN AÇAN 
TESİSLERİMİZ VAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Ramazan Bayramı tatilini er-
ken açıklamasının, turizm sektöründe 
olumlu bir etki oluşturduğuna dik-
kati çeken Türkiye Seyahat Acenta-
ları Birliği Başkan Başdanışmanı Ha-
mit Kuk, “Şuana kadarki iç pazardaki 
satışlarımız oldukça iyi gidiyor. Bazı 
otellerimizde yüzde 90’a ulaşan dolu-
luk oranlarını gördük. Bayram tatili-
nin uzaması sebebiyle otellerini erken 
açan tesislerimiz var. Tam anlamıyla 
bir bayram bereketi yaşıyoruz diyebi-
liriz” dedi.

Otellerdeki doluluk oranlarının bay-
ram tatilinin başlangıcına kadar ataca-
ğı yönünde düşüncesi olduğunu dile 
getiren Kuk, “Birçok tesisin yüzde 90 
ya da yüzde 100 doluluğa ulaşacağı-
nı düşünüyorum. Erken rezervasyon-
larımız Kasım ayından bu yana iyi gi-
diyor. Geçen seneyle kıyasladığımızda 
erken rezervasyon satışlarımız yüzde 
50 artmış durumda. Malum geçen yıl 
deprem felaketi vardı ve iç pazarda bir 

hareketlilik yoktu” ifadelerini kullandı.
Hamit Kuk, hava sıcaklıklarının ar-

tışta olması ve tatil günü uzunluğu se-
bebiyle insanların Akdeniz’e tatil planı 
yaptığını belirterek, “Yaklaşık 2 milyon 
insanımızın tatil amaçlı seyahate çıka-
cağını düşünüyoruz. Ağırlık olarak An-
talya ve kısmen Ege bölgesini oluştu-
ruyor. Güneydoğu Anadolu, Karadeniz 
bölgesinde çok yoğun kültür turları 
var. O bölgedeki otellerimiz tamamen 

dolmuş ve bazı bölgelerde satışlar dur-
muş. Bu bayram döneminde 20 mil-
yon insanımızın dost, akraba ziyaretle-
ri ya da tatil amaçlı bir şehirden başka 
bir şehre hareket edeceğini düşünüyo-
ruz. Bunun da yaklaşık 100 milyar lira-
lık bir potansiyeli oluşacağını tahmin 
ediyorum. Tatil yörelerinde bereket-
li bir Ramazan Bayramı geçireceğiz 
gibi gözüküyor. Turizm sektörü olarak 
bunu özlemiştik” diye konuştu.  İHA

Bayram tatilinde
beklenti büyük

Ramazan Bayramı tatilinin erken açıklanması ve süresinin 9 güne uzatılması, iç pazar turizminde 
patlamaya neden oldu. Turizm sektörü 100 milyar liralık bir potansiyel oluşturacağı beklentisinde

Fiyatlar arttı
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu, 

Avrupa’daki enflasyonun Türkiye’dekinden düşük olduğunu 
kaydederek “Bir şekilde fiyatları artırmak zorundayız. Geçen sene ile bu 

sene arasında yüzde 15 ile 20 arasında bir zam söz konusu” dedi

Manavgatlılarla
Valİ İftar yaptı

Vali Hulusi Şahin ile eşi Ebru Şahin, 
Manavgat’ta iftar yaptı. Ramazan ayı 
boyunca Antalya’nın farklı yerlerinde farklı 
kesimlerle bir araya geldiğini belirten Vali 
Şahin, ramazan ayının paylaşım ayı oldu-
ğunu vurgulayarak Manavgatlılarla aynı 
iftar sofrasını paylaşmaktan mutluluk duy-
duğunu ifade etti. Antalya’nın Alanya ve 
Kumluca ilçelerinin ardından Manavgatlı-
larla beraber olduklarını belirten Vali Şahin 
“Son iftar programımızı da kadir gecesinde 

Elmalı’da yapacağız. Böylelikle iki batı iki 
doğu ilçesinde hemşehrilerimizle buluşmuş 
olacağız. Gönül ister ki tüm Antalyalılarla 
bir araya gelelim ama 2 milyon 600 bin 
insanın yaşadığı bu büyük şehirde ancak 
planlayarak oluşturduğumuz sofralarda 
bir araya gelebiliyoruz” dedi. Düzenlediği 
iftar programından dolayı Manavgat Kay-
makamı Adil Karakaş’a teşekkür eden Vali 
Şahin, Manavgatlıların yaklaşan ramazan 
bayramı ve kadir gecesini kutladı. DHA

Antalya’da Orman Bölge 
Müdürlüğü tarafından mü-
dürlüğün yerleşkesinde if-
tar programı düzenlendi. 
İftara, Orman Bölge Mü-
dürlüğü’nde çalışan per-
sonel ve aileleri katıldı. 
Programda, Bölge Müdü-
rü Vedat Dikici de konuş-
ma yaptı. Dikici “Değerli 
misafirlerimiz, hanımefen-
diler, beyefendiler, meslektaş-
larım hepinizi saygıyla selamlıyo-
rum. Bölge müdürlüğümüzün geleneksel 
hale gelen iftar yemeğine hoş geldiniz. Al-
lah niyetinizi kabul etsin. Birliğimizi boz-
masın. Bunun en güzel tarafı senede bir 

kere de olsa, beraber toplanıyo-
ruz. İftar açıyoruz. Beraber 

dua ediyoruz. En azından 
beraber olmanın zevkini 
yaşıyoruz. Geldiğiniz için 
hepinize çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

İftar programı, Diki-
ci’nin konuşmasının ar-

dından sahne alan orkest-
ranın ‘Ormancı’ şarkısını 

söylemesiyle devam etti. Prog-
ramda, Osmanlı zamanında rama-

zan şenliklerinde dağıtılan şerbet de da-
ğıtıldı. Çocuklar için düzenlenen Hacivat 
- Karagöz gösterisinin ardından program 
sona erdi. DHA

Orman 
Bölge 

Müdürlüğü 
personeli ve 

aileleri için iftar 
programı 
düzenledi

Personel ve aİlelerİ
İftarda buluştu

Kemer’de Kadir
Gecesi programı

Yerel Tarihçi Ramazan Kar’a ait eş-
yaların yerleştirildiği kültür evinin tu-
rizme büyük katkı sağlayacağı belirtil-
di. Kemer’in ortak mirasını korumak ve 
canlandırmak amacıyla yapılan Kemer 
Belediyesi Kültür Evi’nde, Kemer yöre-
sinde halkın kullandığı ev eşyaları, ta-
rım aletleri, eski yaşantılara ait objeler, 
eski fotoğraflar ve birçok tarihi belge 
sergileniyor. Liman Caddesi 85 ada 18 
parselde yer alan binanın önemli bir tu-
rizm lokasyonunda bulunması nede-
niyle kültür evine çevrilmesinden sonra 
yerli ve yabancı misafirlerin de ilgisi-
ni çekeceği ve Kemer’in tanıtımına bü-
yük katkı sağlayacağı belirtiliyor. Kültür 
Evi’nde aynı zamanda Osmanlı döne-
mine ait eski nüfus sayım örnekleri ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Kemer böl-
gesi ile ilgili olarak 1932-1933 yıllarında 
çıkardığı kararnamenin de sergilenece-
ği belirtildi.  HABER MERKEZİ

Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nun girişimleriyle 
Kemer’in ilk kültür evi olma 

özelliği taşıyacak olan Kemer 
Belediyesi Kültür Evi’nde 
çalışmalar tamamlandı

KÜLTÜREVİ'NDE 
SONA GELİNDİ
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Alanya’da bisikletli hırsızlık şüphelisi, dük-
kanın önünde duran başka bir bisikleti çalarak 
kayıplara karıştı. O anlar bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde bisikletle ge-
len şüphelinin dükkanın önünden diğer bisikleti 
de yanına alarak götürdüğü görüldü. DHA

Bisikletini bıraktı başka bisikleti çaldı 

ZAYİ
Antalya Üçkapılar 13660586128 
T.C. 7820004845 sicil numaralı 

vergi mükellefiyiz. BEKO 300 TR  
AT0000173893 ve Beko 300 TR 
AT0000169649 yazar kasaların 

ruhsatları kayboldu. Hükümsüzdür.  
Hasan SUBAŞI

31 Mart 2024 Mahalli İda-
reler Genel Seçimleri’nde 
Kaş Belediye Başkanı seçilen 
CHP’li Erol Demirhan, mazba-
ta ve ardından düzenlenen 
devir teslim töreniyle görevi-
ne resmen başladı. Törenler-
den sonra kendi otomobiliyle 
eve dönen Demirhan, Kal-
kan-Ova kara yolunda aracın 
kontrolünü kaybetti. Demir-
han’ın kullandığı otomobil, 
yol kenarındaki kayalıklara 
çarpıp durdu. Demirhan’ın 
yara almadığı kazada, araçta 
hasar meydana geldi. Kaza 
sırasında yalnız olduğu belir-
tilen Erol Demirhan’ın daha 
sonra evinde dinlenmeye çe-
kildiği öğrenildi. Kazayla ilgi-
li inceleme başlatıldı.  DHA

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
İl Jandarma Komutanı Tuğge-
neral Tarık Hekimoğlu, İl Em-
niyet Müdürü Orhan Çevik, 

Sahil Güvenlik Antalya Grup Komuta-
nı Yarbay Tolga Coşkun’un katılımıy-
la Antalya Valiliği’nde 2024 yılı mart 
ayı güvenlik ve asayiş değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. Mart ayının 
seçim atmosferinde geçtiğini belirten 
Vali Şahin, “Bu süreç içerisinde mem-
nuniyetle ifade edebilirim ki dişe do-
kunur, ciddi rahatsızlık verici, şehre za-
rar verici, olumsuz bir olay yaşanmadı. 
Büyük oranda demokratik bir olgun-
lukta Antalya seçim sürecini geçirdi. 
Burada kolluk güçlerimizin fedakarca 
çalışmalarının yanında tüm çevrelerin 
il, ilçe teşkilatlarının, adaylarımızın ve 
seçmenlerimizin olgun davranışı etki-
li oldu” dedi.

2435 ARANAN ŞAHIS, 212 ATEŞLİ 
SİLAH ELE GEÇİRİLDİ

Asayiş suçlarında emniyet bölge-
si il genelinde 6 bin 53 olay olduğu-
nu belirten Vali Şahin, “Bunların yüz-
de 96’sı aydınlatıldı. Kişilere karşı 2 bin 
598 olay, mal varlığına karşı 1777 olay 
meydana geldi. Yapılan adli işlemlerde 
5 bin 487 şüpheli yakalandı. 123 şüp-
heli tutuklandı, 2 bin 493 aranan şahıs 
yakalandı, 896 şahıs tutuklandı. İl ge-
nelinde 2 bin 679 uygulama, 1004 şok 
uygulama yapılmıştır. Bu uygulama-
larda 2 bin 435 aranan şahıs, 212 adet 
ateşli silah ele geçirilmiştir. Asıllı ih-
bar sayısı 104 bin 453’tür. Ekiplerimi-
zin olay yerine intikal süreleri yüzde 
64,5’i ihbarlarda sıfır ila 3 dakika ara-
sındadır. İhbarların yüzde 17,93’ü 6 da-
kikadır. Yüzde 18,6’sı ise 6 dakika ve 
üzerindedir. İl genelinde 481 yaban-
cı uyruklu şüpheli şahıs suça karışmış-
tır. Jandarma bölgesi il genelinde 3 bin 
63 olay yaşanmıştır. Aydınlanma ora-
nımız yüzde 97. Kişilere karşı 609 olay, 
mal varlığına karşı 222 olay meydana 
gelmiştir. Yapılan adli işlemlerde 1694 
şüpheli yakalanmış. 13 şüpheli tutuk-

lanmıştır, yakalama emri bulunan 4 
bin 973 aranan şahıs yakalanmıştır. İl 
genelinde 1488 uygulama yapılmıştır. 
Bu uygulamalar neticesinde 1332 ara-
nan şahıs 45 adet ateşli silah ele ge-
çirilmiştir. Asıllı ihbar sayımız 6 bin 
982’dir. İl genelinde 249 yabancı uy-
ruklu şahıs suça karışmıştır” dedi.

KAÇAK İÇKİ VE UYUŞTURUCU 
OPERASYONLARI

Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube 
Müdürlüğü’nün operasyonlarından 
bahseden Vali Şahin, toplam 100 ope-
rasyonda, 129 şüphelinin yakalandığı-
nı belirterek, “Yapılan aramalarda 11 
milyon 167 bin 80 kaçak makaron, 14 
bin 623 litre kaçak akaryakıt, 21 bin 
887 şişe kaçak içki, 11 bin 854 adet ka-
çak emtia, 5 bin 102 paket kaçak si-
gara, 464 kilogram kaçak tütün, 127 
adet kaçak cep telefonu, 102 adet sah-
te para, 11 adet sahte belge, 3 adet ta-
banca ele geçirilmiştir. Jandarma KOM 
Şube Müdürlüğü olarak toplam 40 
operasyon gerçekleştirilmiş. 56 şüphe-
li şahıs yakalanmıştır. Yapılan arama-
larda 328 bin 838 kaçak makaron,7 bin 
litre kaçak içki, 202 bin 338 adet kaçak 
emtia, 140 paket kaçak sigara, 130 ki-

logram kaçak tütün, 33 adet tabanca, 
11 bin 320 TL suç geliri para, 767 adet 
fişek ele geçirilmiştir. Narkotik suçla-
rında polis bölgesinde 28 noktada 3 ki-
logram ve 14 bin 39 adet uyuşturucu, 
uyarıcı, madde ele geçirildi. 868 şüphe-
li şahıssa işlem yapıldı, 68 şahıs tutuk-
landı. Jandarma bölgemizdeki narkotik 
suçlarında 69 noktada 8 kilogram ve 
1452 adet uyuşturucu ve uyarıcı mad-
de ele geçirildi. 294 şüpheli şahsa işlem 
yapıldı, 25’i tutuklandı” dedi.

Mart ayında dört ayrı göçmen kaçak-
çılığı operasyonunda adli makamlara 
sevk edilen 5 şüpheli organizatör şahıs-
tan 1’inin tutuklandığını açıklayan Şa-
hin, yapılan sorgulamalarda 125 geçici 
koruma kapsamındaki şahsın, kayıt-
lı oldukları illere gönderilmek için geçi-
ci barınma merkezlerine sevk edildiği-
ni söyledi. Vali Şahin, 51 farklı yabancı 
uyruklu şahısın da sınır dışı edilmek 
üzere geri gönderme merkezine teslim 
edildiğini kaydetti. Antalya’da 103 bin 
723 yabancı uyruklu şahsa oturma izni 
verildiğini de belirten Şahin, uyruk-
larına göre ilk sırada Ruslar, ikinci Ka-
zaklar, üçüncü Ukraynalılar olduğunu 
açıkladı.

Emniyet bölgesinde il genelinde ger-

çekleşen 182 bin 975 trafik denetimin-
de 53 bin 888 şahsa idari para ceza-
sı uygulandığını belirten Vali Şahin, 
“1408 araç trafikten men edildi, 2 sku-
ter sürücüsüne cezai işlem uygulan-
dı. Bunları artırarak devam ettireceğiz. 
Bunu belirtmek isterim. İl genelinde 
meydana gelen 1757 trafik kazasında 
maalesef 10 vatandaşımız vefat etti. 
1211 vatandaşımız yaralandı. Ayrıca 
bu kazalara karışan 101 yabancı uy-
ruklu şahıstan bir kişi hayatını kaybet-
ti, 39 yabancı uyruklu şahıs yaralan-
dı. Korsan taşımacılık kapsamında 35, 
engelli araçları için ayrılmış park yer-
lerini kullanan 1636 araca cezai işlem 
uygulandı. Jandarma bölgesinde 5 bin 
760 trafik denetimi yapıldı. 6 bin 33 
şahsa para cezası uygulandı. 939 araç 
trafikten men edildi. 13 skuter sürücü-
süne cezai işlem uygulandı. 96 trafik 
kazasında iki vatandaşımız vefat etti, 
94 vatandaşımız yaralandı. Ayrıca bu 
kazalara karışan yabancı uyruklu şa-
hıstan 3’ü yaralandı” dedi.

DENİZİ KİRLETEN                    
TEKNELERE CEZA

Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiple-
rinin 875 adet gemi, tekne ve işletme 
kontrol ettiğini de anlatan Vali Şahin, 
“Bu kontroller neticesinde mevzuatlara 
aykırı faaliyette bulunduğu tespit edi-
len gemi, tekne ve işletmelere 44 adet 
yasal işlem sonucunda, 485 bin 556 TL 
idari para cezası uygulanmıştır. Kaçak-
çılık istihbarat, harekat ve bilgi topla-
ma sorgulamaları kapsamında 7 bin 
805 şahsın sorgulaması yapılmış, ara-
ma kaydı bulunan 46 kişi tespit edile-
rek gerekli işlemler yapılmıştır. Dört 
adet arama kurtarma görevinde 30 şa-
hıs sağ olarak kurtarılmıştır. İki düzen-
siz göç olayında 24 düzensiz göçmen 
ve organizatör olduğu değerlendiri-
len bir şahıs yakalanarak gerekli işlem-
ler yapılmıştır. Çevre kanununa muha-
lefetten iki adet tekne gemiye 460 bin 
902 TL idari para cezası uygulanmıştır” 
diye konuştu.  DHA

Antalya’da asayİş berkemal

Suçlulara 
göz açtırılmıyor
Mart ayında emniyet, jandarma ve sahil güvenlik operasyonlarını değerlendiren Vali Hulusi 

Şahin, binlerce denetimde yakalanan ve tutuklanan aranan şahıslardan, ele geçirilen binlerce 
litrelik kaçak içkiden silah, sigara ve uyuşturucu maddeye tek tek rakamlarıyla açıkladı

Mazbatayı aldı 
ölümden döndü
Kaş’ta 31 Mart’ta Belediye Başkanı seçilen CHP’li Erol Demirhan, mazbata 
ve devir teslim töreninin ardından eve dönüşte otomobiliyle kaza yaptı. 

Yol kenarındaki kayalıklara çarpan Demirhan, kazayı yara almadan atlattı

Alanya’da park halindeki bir moto-
sikletin bir şahıs tarafından çalınma gö-
rüntüleri güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi. Olay, önceki sabah saat 5.55 
sıralarında Saray Mahallesi Şirinevler 
Sokakta meydana geldi. Kimliği belir-
siz bir şahıs, sokakta park halinde duran 
Mustafa B.’ye ait 07 HAG 58 plakalı mo-
tosiklete yanaştı. Şahıs, yaklaşık bir da-
kika uğraştıktan sonra motosikleti çalıp 
sokaktan uzaklaştı. Motosiklet sahibi-
nin ihbarı üzerine olay yerine gelen po-
lis ekiplerinin motosiklet hırsızını yaka-
lamak için çalışma başlattığı öğrenildi. 
Hırsızlık anı ise bir güvenlik kamera-
sı tarafından saniye saniye kaydedildi. 
Güvenlik kamerasına yansıyan görün-
tülerde şüphelinin sokak içerisinde yü-
rürken motosiklete yöneldiği ve yakla-
şık bir dakikalık uğraşma sonucunda 
motosiklete binerek sokaktan uzaklaştı-
ğı anlar yer aldı.  İHA

Motosikletin çalınma 
anı kameraya yansıdı

Motosikletle
ateş açtılar

Kepez’de motosikletli kişi yada 
kişiler ateş açtı. Olay, 30 Mart 
saat 00.30 sıralarında Kepez 
ilçesi Aydoğmuş Mahallesi 1228 
Sokakta meydana geldi. Sokak-
ta bulunan Süleyman G. ile İsa 
D.’e motosikletle gelen kimliği 
belirsiz ve yüzleri maskeli kişi ya 
da kişiler tarafından silahla ateş 
açıldı. Motosikletli saldırganlar 
olay yerinden kaçarken, silah 
sesini duyanlar durumu 112 acil 
çağrı merkezine bildirdi. İhbar-
la bölgeye ekipler sevk edildi. 
Yaralanan Süleyman G. ile İsa D., 
Rahmi G.’ye ait 34 LM 5363 plaka-
lı otomobille yakınlarda bulunan 
özel bir hastaneye gitti. Polis 
ekipleri olay yerindeki inceleme-
lerin ardından hastaneye giderek 
yaralılar hakkında bilgi aldı. Ekip-
ler, yaralılar İsa D. ile Süleyman 
G.’nin, ‘Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti ve Ateşli 
Silahla Yaralama gibi birçok suç-
tan kayıtlarının olduğunu belirle-
di. Polis, uyuşturucu satışı üzerine 
yaşanan tartışma ve hesaplaşma 
olasılığı üzerinde duruyor. 34 LM 
5363 plakalı aracın sahibi Rahmi 
G.’nin kardeşi olan Mehmet G. 
ve çalışanı Osman V.’nin ise ocak 
ayında Serik ilçesinde polis tara-
fından yapılan operasyonda yüklü 
miktarda uyuşturucu madde ile 
yakalandığı, Serik Sulh Ceza Ha-
kimliğince tutuklanarak cezaevine 
sevk edildiği öğrenildi. DHA

Alanya ilçesinde polis tarafından 
yakalanan hırsızlık şüphelisi E.A. tutuk-
landı. Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, Sugözü 
Mahallesi’nde bulunan bir evde meyda-
na gelen hırsızlık olayı ile ilgili çalışma-
lar başlatıldı. Hırsızlık olayını E.A.’nın 
gerçekleştirdiği tespit edildi. Ekipler 
E.A.’nın evinde ve aracında yapılan ara-
mada ruhsatsız 3 tabanca ve bunlara ait 
fişekler, 10 bilezik ve çeşitli ziynet eşya-
ları, yüklü miktarda para ve çeşitli elekt-
ronik malzemeler ele geçirdi. Hırsızlık 
şüphelisi E.A. sevk edildiği adli makam-
larca tutuklandı. DHA

Hırsızlık 
şüphelisi 

tutuklandı 



Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı’na ikin-
ci kez seçilerek bir ilki 
gerçekleştiren Başkan 

Muhittin Böcek için Büyük-
şehir Belediyesi’nde tören dü-
zenlendi. Kürsüye ‘Herkesin Başkanı 
Muhitin Böcek’ sloganı ile gelen Baş-
kan Muhittin Böcek “Bundan sonra da 
oy veren vermeyen tüm Antalyalıların 
emrinde  olacağım. Aşık olduğum An-
talya’ma hizmet etme görevini bahşet-
tiniz. Sizden biri olduğumu da koltuk-
ların ve makamların geçici olduğunu 
da hiç unutmadım. Gücümü hep sizler-
den aldım. Sevgiden, Cumhuriyet’ten 
ve Atatürk’ten gücümü aldım. Bu seçi-
mi Türkiye Cumhuriyeti kazandı. Köy-
lü çocuğu Muhittin Böcek’i bugünlere 
getiren Türkiye Cumhuriyeti kazan-
dı. Siz hemşerilerimizin desteği-
ni ve  Genel başkanımızın güve-
nini boşa çıkarmadım. Ne mutlu 
bana ki Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’ni üstü üste iki kez kaza-
nan ilk başkan olarak karşınızda-
yım” dedi. 

 DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ

Çok zor günleri hep birlikte atlat-
tıklarını belirten Başkan Muhittin 
Böcek “Pandemiyi, büyük yangı-
nını, depremleri, selleri, ekonomik 
zorlukları hep birlikte aştık. Baha-
neye sığınmadık, verdiğimiz sözle-
ri yerine getirdik. Pes etmedik vaz-
geçmedik, yorulmadık, yılmadık ve 
yıkılmadık. Biz Atamızın ‘Dinlenme-
mek üzere yola çıkanlar asla yorul-

mazlar’ sözünü ilke edindik. Bugüne 
kadar görülmemiş bir destan yazdık. 
16 ilçe belediyemizin yanı sıra Gün-
doğmuş, Kumluca ve İbradı’yı da ken-
di belediyemiz gibi göreceğiz. Şim-
di görevimiz daha büyük. Halkımızın 
desteğinin ve sorumluluğun farkın-
dayız. Vaatlerimizi değil daha fazlası-
nı yapacağız. Antalya’mızı daha güzel 
yarınlara ortak akılla hep birlikte ta-
şıyacağız. Bu seçimi kazanan emekli-
lerimizdir, çiftlerimizdir, turizmcileri-
mizdir, esnafımızdır, gençlerimizdir, 
kadınlarımızdır, işçilerimizdir, çalışan-
larımızdır.  Herkesin başkanı olmanın 
ne demek olduğunu çok iyi biliyorum 
ve buna layık olmaya çağılacağım. 
Milletin parasını millet için harcama-
ya devam edeceğim” dedi.
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Yurttan
kısa kısa

35 milyon kişi 
yollarda olacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Ramazan Bayramı 
tatilinin 9 gün sürmesi nedeniyle 30 
ile 35 milyon vatandaşın seyahat 
etmesini beklediklerini belirterek 
bu kapsamda kara, hava ve demir 
yollarında tüm önlemleri aldıklarını 
bildirdi. Uraloğlu, bayram tatillerinde 
özellikle gidiş ve dönüş tarihlerinde, 
trafiğin yüzde 60-70 artış gösterdiğini 
anımsattı.

‘Kış Tatbikatı’ 
başarıyla yapıldı

KARA Kuvvetleri Komutanlığı’nın 
planlı tatbikatı olan ‘Kış Tatbika-
tı-2024’, 16 ilde zorlu şartlarda gerçek-
leştirildi. Kars’taki Şehit İstihkam Ast-
subay Kıdemli Üstçavuş İlhan Hamlı 
Atış ve Tatbikat Alanı’nda yapılan 
fiili atışlı tatbikatın gözlemci gününe, 
3’üncü Ordu Komutanı Korgeneral 
Veli Tarakcı katıldı. Tatbikatta hedefler 
başarıyla imha edildi.

Şirinler köyüne 
20’lik muhtar!

BARTIN’IN Ulus ilçesine bağlı 100 
haneli Şirinler köyünde 20 yaşındaki 
Mustafa Doğan muhtar seçildi. Yaşları 
45, 59, 64 ve 65 olan 4 adayı geride 
bırakan Mustafa Doğan, “Bana ‘yaşın 
küçük sana oy vermezler’ demişlerdi. 
Şimdi çok şaşırıyorlar ve ‘genç, dina-
mik muhtarımız’ diyerek, benim çalış-
ma azmimi daha artırıyorlar” dedi.

İsias davasında 
tahliye kararı!

ADIYAMAN’DA, 6 Şubat 2023’teki 
depremlerde 72 kişinin hayatını kay-
bettiği İsias Oteli’ne ilişkin davada 
yeni gelişme yaşandı. Mahkeme, 
yapılan tutukluluk incelemesinde 
otelin sahibi Ahmet Bozkurt’un oğlu 
Efe Bozkurt ile otelin fenni mesulü 
inşaat mühendisi Halil Bağcı’nın, yurt 
dışı yasağı ile adli kontrol şartlarıyla 
tahliyesine karar verdi.

Şehit Astsubay 
toprağa verildi

MERSİN’DEN Kayseri’ye 

giden İ.B. idaresindeki cezaevi 

nakil aracı, sağanak nedeniyle 

kayganlaşan yolda kontrolden 

çıkarak şarampole devrildi. Kaza-

da 2’si ağır, 11 kişi yaralandı. 

Kayseri Şehir Hastanesi’nde te-

davisi süren Jandarma Astsubay 

Kıdemli Başçavuş Nebi Çullu, 

kurtarılamayarak şehit oldu. 

Şehit Çullu’nun cenazesi, memle-

keti Adana’da toprağa verildi. 

İnanoğlu’na 
törenle veda

YAPIMCI ve yönetmen Türker 

İnanoğlu (88) için kurucusu 

olduğu Türker İnanoğlu Maslak 

(TİM) Show Center’da cenaze 

töreni düzenlendi. Törene, 

Türker İnanoğlu’nun oğlu İlker 

İnanoğlu, kızı Zeynep İnanoğlu 

Özdemir, eşi Gülşen Bubikoğlu, 

damadı Cüneyt Özdemir ve 

torunları ile sanat ve medya 

dünyasından birçok kişi de 

katıldı. İnanoğlu, cenaze namazı 

sonrası defnedildi. 

Kadir İnanır 
taburcu edildi

İSTANBUL Beykoz’daki evinde 

24 Mart’ta rahatsızlanarak Üm-

raniye Eğitim ve Araştırma Has-

tanesine kaldırılan Kadir İnanır 

geçirdiği ameliyat sonrası yoğun 

bakımda tutulmuştu. İnanır, 1 Ni-

san’da yoğun bakımdan çıkarıla-

rak, servise alındı. Durumu iyiye 

giden ünlü oyuncu Kadir İnanır’ın 

Salı günü akşam saatlerinde 

taburcu olduğu öğrenildi.

DHA-İHA

31 Mart Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri’nde Konyaaltı’nda oyların yüz-
de 53,76’sını alarak Konyaaltı Belediye 
Başkanlığı’na seçilen Cem Kotan, Na-
zım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşen törenle İlçe Seçim Ku-
rulu Başkanı İrem Selen Gönültaş’dan 
mazbatasını aldı. Törende Kotan’ı, eşi, 
oğlu ve CHP İlçe Başkanı Demet Gün-
düz yalnız bırakmadı. Yoğun kalaba-
lığın olduğu törende Konyaaltı Meclis 
Üyeliğine seçilen üyelere de mazbata-

sı verildi.
Mazbatasını aldıktan sonra açıkla-

ma yapan Cem Kotan, ilçe seçim kuru-

lu başkanı ve üyelerine seçimi güven-
li ve huzurlu geçirdikleri, demokratik 
bir ortamda seçim sürecini atlattıkla-

rı için teşekkür etti. Kotan, “Türkiye’nin 
demokrasisine yakışır Konyaaltı’nda 
bir seçim süreci geçirdik. İlçe seçim ku-
rulu başkanı ve üyeleriyle birlikte diya-
loğa geçtiğimizde bizlere yardımcı ol-
dular. Değerli Cumhuriyet Halk Partisi 
ilçe başkanıma, ilçe yöneticilerine siz 
değerli yoldaşlarıma, Konyaaltılılara 
çok teşekkür ederim. Meclis üyesi ar-
kadaşlarımız da mazbatalarını alacak. 
Onlar da 5 yıl boyunca bizlerle görev-
li olacak. Konyaaltı halkımızın yanında 
olacağız. 5 yıl boyunca hizmet edece-
ğiz. Konyaaltı her zaman söylediğimiz 
gibi huzurlu bir yer. Konyaaltı’nın hu-
zuruna huzur, mutluluğuna mutluluk 
katmaya geliyoruz. Bunları hep birlik-
te yapacağız” dedi. Başkan Kotan’ın 
konuşmasının ardından meclis üyeli-
ğine seçilenlere mazbataları verildi. Tö-
ren toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.   DHA

Büyükşehİr Beledİye Başkanı Böcek yenİ döneme başladı

Mazbatayı aldı 
kolları sıvadı

Büyükşehir Belediyesi’ni iki kez üst üste kazanan ilk Başkan olan Muhittin Böcek, ikinci dönemine başladı. 
Başkan Muhittin Böcek “Şimdi sorumluluğumuz daha büyük. Vaatlerimizi değil daha fazlasını yapacağız” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Başkan Böcek’ten üç İlçeye mesaj!
Yerel seçimlerde Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’nı 2’nci kazanan 
CHP’li Muhittin Böcek, 
mazbatasını törenle aldı. 
Törende konuşan Böcek, “19 
ilçemizin 16’sını kazandık 
ancak İbradı, Gündoğmuş, 
Kumluca’yı da partili 
belediye başkanımız gibi 
göreceğiz. Hepsini kendi 
belediyemiz gibi göreceğiz” 
dedi.

31 Mart Pazar günü gerçekleş-
tirilen Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri’nde Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı’nı CHP’nin ada-

yı Muhittin Böcek, oyların yüz-
de 48.60’ını alarak kazandı. 4 dö-
nem Konyaaltı Belediye Başkanlığı 
yapan Böcek, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı’nda da 2’nci dönemi-
ne başlamış oldu. Böcek, bu sonuçla 
birlikte 1993 yılında büyükşehir be-
lediyesi olan Antalya’da ilk defa 2 
dönem üst üste belediye başkanlığı 
kazanan ilk isim oldu.

HERKESİN BAŞKANI 

Böcek, seçimin ardından maz-
batasını Antalya Adliyesi’nde ger-
çekleştirilen törenle İl Seçim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Gümüştekin’in 
elinden aldı. Mazbatasını alan Bö-
cek, “4 dönem ilçede, 2 dönem üst 
üste büyükşehir mazbatamızı al-
dık. Bize oy veren, vermeyen her-
kesin emrinde olacağım. 2 milyon 

696 bin vatandaşımıza, 25 milyona 
yakın yerli yabancı misafirlerimi-
ze, kimseyi ötekileştirmeden herke-
se hizmete devam edeceğiz. 19 ilçe-
mizin 16’sını kazandık ancak İbradı, 
Gündoğmuş, Kumluca’yı da parti-
li belediye başkanımız gibi görece-
ğiz. Hepsini kendi belediyemiz gibi 
göreceğiz. Seçim sürecinde araçla-
ra rahatsızlık vermiş olabiliriz, ra-
hatsız ettiklerimizden özür dilerim. 
Hiç kimseyi ötekileştirmeden, aynı 
azim ve kararlılıkla çalışmalarımı-
za devam edeceğiz. Bu görevi bana 
layık gören Antalyalılara çok teşek-
kür ediyorum” dedi. Konuşması-
nın ardından Böcek, kendisine eş-
lik eden CHP Antalya Milletvekilleri 
Aliye Coşar, Mustafa Erdem, Cavit 
Arı, Sururi Çorabatır ile fotoğraf çek-
tirdi.  HABER MERKEZİ

Kotan’dan Konyaaltılılara teşekkür
Konyaaltı Belediye 

Başkanı Cem Kotan ve 
Konyaaltı meclis üyeleri, 

Nazım Hikmet Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 

mazbatasını aldı
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Dünyadan 
kısa kısa

CENTCOM’dan 
havadan yardım

ABD Merkez Komutanlığı CENT-
COM, yaptığı açıklamada Ürdün Hava 
Kuvvetleri ile birlikte Gazze’ye ortak 
yardım operasyonu düzenlediğini 
açıkladı. Açıklamada, “CENTCOM 
ve Ürdün Kraliyet Hava Kuvvetleri, 
devam eden çatışmalardan etkilenen 
Gazze’deki sivillere temel yardım 
sağlamak amacıyla havadan insani 
yardım operasyonu gerçekleştirdi” 
denildi. 

Austin: Somut 
adım atılmalı!

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, 
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant 
ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, Aus-
tin’in WCK saldırısı konusunda insani 
yardım görevlilerinin korunması için 
somut adımlar talep ettiği ifade edildi. 
Bakan Austin, Gallant’ı şeffaf bir 
soruşturma yürütmeye ve sorumlular-
dan hesap sormaya çağırdı” denildi.

Fukuşima’da 
deprem oldu!

JAPONYA Meteoroloji Ajansı’ndan 
yapılan açıklamada, merkez üssü 
Fukuşima eyaleti açıkları olan 6 bü-
yüklüğünde deprem meydana geldiği 
bildirildi. Fukuşima’nın yanı sıra 
Iwate, Miyagi, Aomori ve Akita eyalet-
lerinde de şiddetli şekilde hissedilen 
depremin 40 kilometre derinlikte kay-
dedildiği aktarıldı. Sarsıntı sonrasında 
tsunami riskinin ise oluşmadığı ifade 
edildi.

Filipinler’de 
sıcak hava etkisi

FİLİPİNLER’DE etkili olan aşırı sıcak 
hava ülkedeki eğitim faaliyetlerinin 
aksamasına neden oldu. Ülkedeki 
bazı kesimlerde termometreler 43 
dereceyi gösterirken Filipinler Eğitim 
Bakanlığı (DepEd) tarafından yapılan 
açıklamada, sıcak çarpması riski 
nedeniyle 12 bölgedeki 3 bin 954 
okulda yüz yüze eğitime ara verildiği 
bildirildi.

WCK: İsrail 
rotayı biliyordu

WORLD Central Kitchen (WCK), 

7 çalışanın hayatını kaybettiği 

İsrail saldırısı kapsamında 

bağımsız bir soruşturma yapıl-

masını talep etti. İsrail’in ‘kaza’ 

olarak değerlendirdiği saldırılara 

ilişkin yapılan açıklamada, “Bu 

WCK araçlarını hedef alan 

birden fazla saldırıydı. Araçların 

hareketleri, güzergahları, rotaları 

ve faaliyetleri İsrailli yetkililerce 

de biliniyordu” denildi.

Rusya, Harkov’u 
vurdu: 4 kişi öldü

RUSYA ordusu, gece saatlerin-

de Ukrayna’nın en büyük ikinci 

kenti Harkov’u insansız hava 

araçlarıyla (İHA) hedef aldı. Har-

kov Bölge Valisi Oleg Sinegubov 

yaptığı açıklamada, Rusya’nın 

saldırıda en az 15 İHA kullan-

dığını, 3’ü Ukrayna Devlet Acil 

Servisi personeli olmak üzere 4 

kişinin hayatını kaybettiğini, 12 

kişinin de yaralandığını belirtti. 

İsrail’de seçim 
çağrısı artıyor

İSRAİL Savaş Kabinesi Üyesi 

Benny Gantz, Eylül ayında seçim 

yapılması çağrısında bulundu. 

Gantz, “Eylül ayında, yani 

savaştan yaklaşık bir yıl sonra ya-

pılacak seçimlerin tarihi üzerinde 

anlaşmaya varmalıyız. Böyle bir 

tarih belirlemek askeri çabala-

rımızı sürdürmemizi sağlarken 

İsrail vatandaşlarına da bize olan 

güvenlerini tazeleyeceğimizin 

sinyalini verecektir” dedi.

DHA-İHA

Kemer İlçe Müftülüğü’nde ya-
pılan mazbata törenine, Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu ile eşi Fikriye Topaloğlu, CHP 
Kemer İlçe Başkanı Adem Barış, 
Kemer Belediye Başkan Yardım-
cısı Emin Gül ile eşi Hale Gül, Ke-
mer Belediye Başkan Vekili Mus-
tafa Bilici, yeni seçilen meclis 
üyeleri, birim müdürleri ve muh-
tarlar ile azaları katıldı. Mazbata 
töreninde Başkan Topaloğlu, mec-
lis üyeleri, muhtarlar ve azaları 
mazbatalarını İlçe Seçim Kurulu 
Başkanı Gülser Güzeloğlu Ah-
lat’ın elinden aldı. Başkan Topaloğ-
lu, mazbatasını aldıktan sonra yaptı-

ğı konuşmada, “Çok sakin bir seçim 
süreci geçti. İlçe seçim kurulu başka-
nına ve yönetim kuruluna teşekkür 

ediyorum. Kemer’i iyi bir dö-
nem bekliyor. Allah utan-
dırmasın. Herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

Başkan Topaloğlu’nun ar-
dından Kemer Belediyesi 
yeni meclis üyeleri, muhtar-
lar ve azalar da mazbatala-
rını alarak hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Diğer yandan Baş-
kan Topaloğlu’nun, Musta-
fa Bilici’nin Kemer Beledi-
yesi’nin kuruluşundan bu 
yana meclis üyeliği yaptığı-
nı ve 8’inci mazbatasını al-

dığını hatırlatması renkli görüntüler 
oluşturdu.  DHA

Türkiye Trafik Kazalarını Önle-
me Derneği Antalya Şube Baş-
kanı Abdullah Gökmen, bayram 
tatili için uyarılarda bulundu. 

Türkiye genelinde bayramda yaklaşık 
20 milyon insanın hareket halinde ola-
cağına  dikkat çeken Başkan Gökmen, 
“Bayramda ölümlü kazaların önüne 
geçmek adına turistlere önerim, şe-
hir içi ulaşım araçlarını tercih etmele-
ri” dedi. Tatil keyfini güvenli bir şekilde 
sürdürebilmeleri için kente araçlarıy-
la gelecek kişilerin gelmeden önce mu-
hakkak şehir ve trafiği hakkında bilgi 
edinmesi de gerektiğine sözlerini ekle-
yen Gökmen, “Her yıl milyonlarca kişi-
yi kentimizde misafir ediyoruz. Bu ki-
şilerin ciddi bir kısmını ise araçlarıyla 
gelen ya da burada araç kiralayan kişi-
ler oluşturuyor. Özellikle bayram gibi 
yoğun dönemlerde kent içi trafiği cid-
di anlamda daha da artmaktadır. 
Var olan trafik sorununa karşı 
ayrıca eklenen ve kente çok ha-
kim olmayan kişilere önerim, ki-
şisel araçlarıyla değil toplu taşı-
ma araçlarını tercih etmeleridir” 
dedi.

MEVCUT DURUM 
İYİLEŞTİRİLMELİDİR

Kent içindeki tra-
fik sorunlarına da 
dikkat çeken Baş-
kan Gökmen, 
“Kent içinde ne-
redeyse artık gü-

nün her saatinde 
bir yoğunluk ya-
şanıyor. Bazı ana 
arterlerdeyse bu 
yoğunluk en üst 
düzeye çıkıyor. 
Bunları da göz 
önüne alırsak, 

tatil gibi kısıtlı bir zamanını trafikte ge-
çirmek kimsenin hoşuna elbette git-
meyecektir. Turistleri toplu taşımaya 
yönlendirmek adına ek seferlerin ya-
pılmalıdır. Ayrıca turistlerin yoğun ter-
cih ettiği toplu taşıma gitmeyen belli 
bölgeler varsa da ayrıca geçici seferler 
düzenlenebilerek teşvik mekanizma-

sı devreye sokulmalıdır. Trafik demek 
aynı zamanda petrol demektir ve biz 
petrolü de yurtdışından alıyor. Bu ne-
denle teşvik mekanizmasıyla toplu ta-
şımaya yönlendirmek hem kent içi tra-
fiğine bir katkı sağlayacağı gibi hem de 
dövizin yurt içinde kalmasını sağlaya-
caktır” şeklinde konuştu.

AK Parti’nin her iki ilçe için de yap-
tığı itirazlar İl Seçim Kurulu’nca red-
dedildi. Antalya Büyükşehir ve 19 il-
çesi seçim sonuçları itiraz sürecinin 
de bitmesiyle kesinleşti. Buna göre 
CHP 16 ilçede başkanlığı alırken, AK 
Parti 2, DP de 1 ilçeyi kazandı. Döşe-
mealtı’nda CHP’den Menderes Dal’ın 
97 oy farkıyla kazandığı seçime yö-
nelik AK Parti Döşemealtı İlçe Baş-
kanlığı’nın, İlçe Seçim Kurulu’na yap-
tığı itiraza verilen red kararına karşı 
Antalya İl Seçim Kurulu’na yapılan 
itiraz da reddedildi. Döşemealtı AK 
Parti İlçe Başkanı Ramazan Kaya’nın 
geçersiz oyların yeniden sayılmasına 
yönelik İlçe Seçim Kurulu’nun red ka-

rarına karşı yaptığı itirazı, 298 sayılı 
Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seç-
men Kütükleri Hakkındaki Kanuna 
göre, somut delil ve gerekçe göster-
meyenlerin itirazlarının incelenme-
yeceği, dilekçede oy pusulasındaki 
geçersizlik nedenin belirtilmediği, iti-
raz dilekçesine herhangi bir delil ek-

lenmediği gibi nedenlerle reddedildi. 
Bu kararla birlikte CHP’li Menderes 
Dal’ın belediye Başkanlığı da kesin-
leşti.

Diğer yandan Ak Parti’nin 18 oy 
farkıyla kaybettiği Akseki İlçesi’nde 
de yapılan itiraz reddedildi. 

Antalya’nın sadece Döşemealtı ve 
Akseki ilçelerindeki belediye başkan-
lığı seçimlerine yönelik yapılan iti-
razların da karara bağlanmasıyla so-
nuçlar da kesinleşti. Buna göre CHP 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 19 
ilçeden 16’sını kazandı. AK Parti 2 il-
çede, Demokrat Parti ise 1 ilçede be-
lediye başkanlığı kazanmış oldu. 
HABER MERKEZİ

Bayram tatili için 
geleceklere uyarı
Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği Antalya Şube Başkanı Abdullah 

Gökmen, Ramazan Bayramı için kente gelecek olanlara uyarılarda bulundu

Başkan Topaloğlu 
mazbatasını aldı

31 Mart yerel seçimlerini kazanarak görevini sürdüren Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, yeni meclis üyeleri, muhtar ve azalar ile birlikte mazbata aldı

Muratpaşa ilçesindeki Yeşilbahçe 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Nurettin Eyi-
ler, mahallede ‘muhtar dede’ olarak bili-
niyor. Muhtarlığa 39 yaşında başlayan 
Eyiler, bu görevi üst üste hiç ara verme-
den 46 yıl yaptı. Mahallenin her bir kö-
şesini bisikletine binerek gezen Eyiler, 
tespit ettiği sorunları da gerekli yerlere 
bildirip çözüme kavuşturdu. Görevi bo-
yunca mahallelinin her sorunuyla ilgile-
nen Eyiler, muhtarlığa kendi imkanlarıy-
la Atatürk büstü yaptırdı, bina çevresine 
de çiçek ekti. Büstün bakımını ayda bir 
özel solüsyonla silip parlatarak yapan 
Eyiler, muhtarlıklar arasında da yalnız-
ca Yeşilbahçe Mahallesi Muhtarlığı’nın 
önünde Atatürk büstünün bulunduğu-
nu belirtti.

ARTIK BİSİKLETLE GEZECEK 

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel 
Seçimi’nde mahallelinin kendisini zor-
la aday gösterdiği için yeniden muhtar-
lığa aday olduğunu söyleyen Eyiler, se-
çimde beklediğini bulamadı. 3 adayın 
yarıştığı seçimde Nurettin Eyiler ve Ah-
met Çiviler’i geride bırakan Mehtap Gök-
çe yeni muhtar oldu. Gökçe, 4 bin 194 oy 
alırken, Nurettin Eyiler ise 2 bin 990 oyda 
kaldı. Seçimi kaybeden Eyiler, muhtar-
lık binasındaki kişisel eşyalarını topla-
maya başladı. Yıllardır muhtarlık yaptığı 
için mutlu olduğunu belirten Eyiler, “Se-
çimi garanti görüyorduk ama nasip de-
ğilmiş. Hayırlısı olsun. İnşallah iyi çalışır. 
Atatürk büstüne ve çiçeklerime iyi bak-
masını isterim. Ben kendim temizlerdim 
büstü, onun temizliğini eksik etmemeli. 
Çiçeklerime de iyi baksın. Bundan sonra 
yine mahalleyi bisikletle gezeceğim” diye 
konuştu. Mahallelinin ‘Bir sorun olunca 
yine seni ararız’ dediğini de anlatan Eyi-
ler, “Eşim zaten istemiyordu. Kaybetti-
ğime o sevindi. Ben artık bundan sonra 
mahallede, evimde kendi işlerimle ilgile-
nirim” dedi. Mahallede yaşayan Şahinler 
Kılınç da “Üzüldüm. Kaç senenin alışıl-
mışlığı var. Nurettin Amca’nın oturduğu 
yerde oturuyorum, ben de şaşırdım, du-
yunca” diye konuştu. DHA

Yeşilbahçe Mahallesi’nde
46 yıl sonra değişim var

Döşemealtı ve Aksekİ İtİrazlarına ret kararı
31 Mart Mahalli İdareler 
Genel Seçimi sonuçlarına 

yönelik Antalya’da 
Döşemealtı ve Akseki 
ilçelerinde belediye 

başkanlığını CHP’li isimler az 
bir farkla kazandı
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Bir ihtimal
limonsuz

Başka bir yerde olmalıy-
dık, belki de şehrin en 
kuytu köşesinde; adın-

dan bir haber olduğumuz 
mahallede. Sokak lambaları 
titreyerek ışıldıyor, kuytula-
rın duvarları hikayeler anlatı-
yor ve sokak kedileri anlamlı 
göndermeler yapıyor. 

İşte böyle bir yer… 
Adı belirsiz, varlığı müte-

vazı. 
İptidai bir yer. Girişinde 

paslı bir tabela sallanıyor, 
adını taşıyan kırmızı ışık-
lar hafifçe titriyor. Adımını 
attığında sana doğru akan, 
kahve kokusuyla karışmış 
buruk bir hava var.

Güneşin solgun ışıkları, 
o eski çay bahçesinin kirli 
perdelerine sızıyor. Yorgun 
plastik sandalyeler, çürük 
masalar ve titrek ayaklar 
yerlerinde sabitlenmeye 
çalışıyor. Yıpranmış bir 
atmosfer. Masanın üzerinde-
ki örtüler solmuş, zamanın 
izlerini taşıyor. Masalar öyle 
çelimsiz ki üzerine bir bar-
dak koyulduğunda bile titri-
yorlar sanki. Her bir hareket 
yerinden oynamaya direnen 
cansız objelerin çıtırtısını 
çıkarıyor. Her adımda çıt 
çıt eden seslerle altımdaki 
zeminin güvensizliğini his-
sediyorum. Belki de bu kırık 
dökük yerin karakteri de bu 
zaten; zayıflıklarını saklama-
dan, çıplak bir şekilde ortaya 
sermek. 

Çatal ve bıçaklar plastik 
ve eskimiş.  Ancak, her bir 
çatalın ucu yaşamın keskin 
noktalarının temsili misali. 
Bazen o keskin uçlara takıl-
mak, bazen de kırılganlığın 
içinde kaybolmak.

Titreyen ellerle, plastik ka-
şığı çayımda döndürüyorum. 
Çatlak plastik bir tabloda 
kırık bir gölge gibi yansıyor 
hareketim. Çay, bardağın 
içinde dalgalanıp koyu 
kırmızımsı bir renge bürü-
nüyor, sanki içinde sakladığı 
sırları belli etmek istiyor.

Bir soluk almak için yana-
şan her nefes, buranın hafif 
plastik kokusunu beraberin-
de getiriyor. Plastik kaşığı 
çaya daldırdığımda, içinde 

dönüp dolaşan çay yaprakla-
rı arasında kayboluyor. Kimi 
zaman kahve, kimi zaman 
çay; her yudumda insanın 
içine sinen bir endişe, bir 
kuşku bırakıyor. Acaba ze-
hirleniyor muyum? 

O plastik kaşıkla çayını 
karıştırırken, limonun yoklu-
ğunu düşünüyorum. Limon 
istesem, orada olmadığını 
biliyorum. Belki de orası için 
fazla lüks.

Burada limonun yoklu-
ğuyla yüzleşiyorum. Evet, 
limon yok. Belki de limonun 
varlığı aslında zehirlenmemi 
engelleyemeyecek. 

Düşüncelerini sıkı sıkıya 
kavradığın o plastik kaşığın, 
çayını karıştırdığı o an, ha-
yatın en derinindesin.

Belki de hayat limon gibi 
bir şey. Bazıları için vaz-
geçilmez, bazıları için ise 
hiçbir anlam ifade etmez. 
Çayını karıştırırken aslında 
hayatın ta kendisini tadıyor-
sun. Zehirlenmiş olabilirsin, 
belki de olmayabilirsin.

Belki de hayatın tadını 
alabilmek için, eksikliklere 
alışmayı öğreniyorsun. İçti-
ğim o limonsuz çay, hayatın 
bana sunduğu sınırlılıkları 
kabulümün izahı. 

Hayat, bazen zaten zehir-
lenmiş olmakla başlıyor.

Zehirleniyor musun, 
belki de öylesine yaşamanın 
tadını çıkarıyorsun. Belki 
de burası hayatın kendisi. 
Eksikliklerle dolu, ama bir o 
kadar da güzel. 

Limonun yokluğunda bile 
hala bir yol buluyorsun ya-
şamaya, hala bir tat buluyor-
sun içindeki çayda.

Plastik sandalyelerin altın-
da ne gizleniyor?

Zehir mi, yoksa özgürlük 
mü?

Belki de limon yoktur 
orada ama biraz cesaret 
bulunabilir. 

Hayat tam da böyle bir 
yerde, biraz yamalı, biraz 
eski ama hala güzel. Kırık 
dökük, plastik sandalyelerin 
arasında gizli.

Ve belki de zehirlenmişsi-
nizdir; ama asla zehirlenece-
ğiniz kadar değil.

Ecem
 EZİLMEZ

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Yatı-
rım ve İşlet-
meler Genel 

Müdürlüğü’nün iha-
lesini alan özel şir-
ket, geçen yıl şu-
bat ayında Kemer 
ilçesinde antik Lik-
ya kenti Phaselis’in 
sınırları içerisinde 
bulunan 1’inci Dere-
ce Arkeolojik Sit Ala-
nı niteliğindeki Alacasu 
ve Bostanlık koylarında-
ki 2 halk plajı projesinin in-
şaatına başladı. Bu gelişme üze-
rine bazı çevre örgütleri ve meslek 
odaları, içerisinde büfe, kafe, tuvalet gibi 
ünitelerin bulunduğu halk plajı projelerinin 
iptali için yargıya başvurdu.

İLK KARAR, KURUL İZNİNE KARŞI ÇIKTI

‘Phaselis Antik Kenti Ören Yeri ve Bütünle-
yici Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesi Yapım İşi’ 
adıyla ihale edilen proje kapsamında başlatı-
lan çalışmalara karşı ilk dava, Mimarlar Oda-
sı Antalya Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası ve 
Tekirovalı 14 vatandaş tarafından, Antalya 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 
projeye izin kararının iptali için açıldı. Antal-
ya 3’üncü İdare Mahkemesi, söz konusu iha-
leye yönelik yapım işlerinin uygulanması 
halinde, ‘telafisi güç veya imkansız zararlar 
doğurabilecek nitelikte bulunması’ nedeniy-
le nisan ayında yürütmeyi durdurma kara-
rı verdi.

İhaleyi alan firma, mahkeme kararının 
ihaleyle ilgisi olmadığını gerekçe göstererek, 
inşaat çalışmalarını devam ettirdi. Mimar-

lar Odası Antalya Şubesi ve 14 çevreci, mil-
li park sınırları içerisinde 1’inci Derece Arkeo-
lojik ve Doğal Sit olan Antalya Phaselis Antik 
Kenti’nde, halk plajı ve günübirlik tesis ya-
pım ihale kararı ve ihale konusu projenin ip-
tali ve yürütmenin durdurulması istemiyle 
ikinci davayı açtı. Ankara 11’inci İdare Mah-
kemesi, geçen yıl mayıs ayında yürütmeyi 
durdurma kararı verdi. Mahkeme, geçen şu-
bat ayında ise ihalenin iptaline hükmetti.

PROJE İZİNLERİ DE İPTAL EDİLDİ

Antalya 3’üncü İdare Mahkemesi, Koru-
ma Bölge Kurulu’nun Phaselis projesiyle il-
gili iki kararını da iptal etti. Mimarlar Odası 
ve vatandaşların açtığı davaya bakan mah-
keme, kurul kararlarının hukuka aykırı oldu-
ğuna hükmetti. Tekirovalı davacı vatandaş-
ların avukatı Tuncay Koç, geçen yıl Phaselis 
bütünleşik kıyı alanı planlarına karşı hem 

ihalenin iptali davası hem de 
Kültür Varlıklarını Koruma 

Kurulu’nun üç kararına 
karşı üç ayrı dava açıl-

dığını söyledi. Mimar-
lar Odası ile Peyzaj 
Mimarları Odası An-
talya şubeleri ve Te-
kirovalı vatandaşla-
rın davacı olduğunu 
belirten Tuncay Koç, 

“Bilirkişi incelemesin-
de bu yapılaşmanın Kıyı 

Kanunu’na, Milli Parklar 
Kanunu’na ve 2863 sayılı 

Kültür Varlıkları Koruma Kanu-
nu’na aykırı olduğu ortaya çık-

tı” dedi.
Birinci derecede arkeolojik sit ve aynı za-

manda milli park olan bir alana Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’nın sıradan bir plaj işletmesi 
mantığıyla bir proje hazırladığını dile getiren 
Avukat Koç, “Bu projenin sahadaki arkeolo-
jik kalıntılara ve bölgedeki endemik bitkile-
re zararı olduğu çok açık. Aynı zamanda Kıyı 
Kanunu ihlal edilmiş durumda. Antalya’nın 
en bakir iki koyunu bu şekilde yoğun bir tu-
rizme açmak, o bölgelerin arkeolojik ve doğal 
özelliklerini yok edici bir potansiyele sahip. 
Hem ihale dosyası hem de Kültür Varlıkla-
rı Koruma Kurulu’nun verdiği izinlerin hepsi 
mahkemeler tarafından iptal edildi ve proje 
durduruldu. Şu ana kadar da proje küçültü-
lerek, arka kısma alındı ve ilk projeye göre 
daha küçük bazı inşaları gerçekleşti” dedi.

‘KAZANAN ANTALYA OLMUŞTUR’

Davacılardan Mimarlar Odası Antalya Şu-
besi’nden yapılan açıklamada, Antalya Kül-
tür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 
Phaselis Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit 
Alanı’nda yer alan Alacasu (Cennet Koyu) ve 
Bostanlık koyuna yönelik hazırlanan proje-
ler ve proje değişikliği ile ilgili kararların ip-
tal edildiği belirtildi. Açıklamada, “Davalara 
bakan sayın mahkemenin bu kararları ile ka-
zanan yine kentimiz Antalya ve halkımız ol-
muştur” denildi. Açıklamada, proje izinleri ve 
ünite sayılarının azaltılması, yapı alanlarının 
küçültülmesi ve alandaki altyapı uygulama-
larında makine ile kazı yapılması uygulama-
sının iptal edilmesini içeren proje değişik-
liğine yönelik, ‘mevzuat hükümlerine, ilke 
kararlarına, kamu yararına ve hukuka uy-
gun olmadığı sonucuna varılmaktadır’ deni-
lerek oy birliğiyle iptaline karar verildiği de 
ifade edildi. DHA

Phaselis için 
mahkeme kararı

Antik Likya kenti Phaselis’teki Bostanlık ve Alacasu koylarında yapımı büyük ölçüde 
tamamlanan halk plajları için verilen proje izni ve ihalesi, mahkemeler tarafından iptal edildi
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Eren Dinkçi
transfer oldu 

Bundesliga ekibi Freiburg, bu 
sezon Heidenheim’da kiralık 

olarak oynayan 22 yaşındaki Türk asıllı 
futbolcu Eren Dinkçi’yi transfer etti. 
Eren gelecek sezondan itibaren Frei-
burg forması giyecek. Kulübün resmi 
internet sitesinden yapılan açıklamada, 
“Eren Dinkçi, gelecek sezon Werder 
Bremen’den Freiburg’a transfer olacak” 
denildi. 

Fenerbahçe 
ara vermedi 

UEFA Avrupa Konferans Ligi 
çeyrek final ilk maçında 11 Nisan 

Perşembe günü Olympiakos’a konuk 
olacak Fenerbahçe, ilk çalışmasını yap-
tı. Sarı-lacivertli yönetim, 7 Nisan Pazar 
günü Galatasaray ile oynanacak Süper 
Kupa müsabakasına U-19 takımıyla 
çıkılacağını açıklamıştı. 4-2 kazanılan 
Adana Demirspor maçına ilk 11’de çı-
kan oyuncular rejenerasyon programı 
uyguladı.  

Süper Kupa 
maçına Bayarslan 

Galatasaray ile Fenerbahçe arasın-
da 7 Nisan Pazar günü oynanacak 

2023 Süper Kupa müsabakasında ha-
kem Volkan Bayarslan düdük çalacak. 
Şanlıurfa 11 Nisan Stadyumu’nda 7 
Nisan Pazar günü oynanacak ve saat 
21.30’da başlayacak olan müsabakayı 
hakem Volkan Bayarslan yönetecek. 
Bayarslan’ın yardımcılıklarını Serkan 
Ok ve Serkan Olguncan yapacak. 

A Milli Takım
5 basamak geriledi 

Uluslararası Futbol Federasyon-
ları Birliği (FIFA), nisan ayı dünya 

sıralamasını açıkladı. 2024 Avrupa 
Şampiyonası’na (EURO 2024) katılacak 
Türkiye, 1495 puanla 5 basamak 
geriledi ve 40. sıraya yerleşti. 2022 FIFA 
Dünya Kupası şampiyonu Arjantin’in 
zirvedeki yerini koruduğu listenin ikin-
ci sırasında yine Fransa bulunurken, 
Belçika 4. basamaktan 3. sıraya çıktı. 

Yılmaz Vural 
5’te 5 yaptı 

Menemen FK, TFF 2. Lig Kırmızı 
Grup’ta oynadığı son 5 maçını 

kazanarak galibiyet serisine imza 
attı. Yılmaz Vural ve öğrencileri, son 
yenilgilerini Şubat 2024’te oynanan 
Kastamonuspor deplasmanında 
almıştı. Son yenilgisini Şubat 2024’te 
oynanan Kastamonuspor deplasmanın-
da alan Yılmaz Vural’ın, öğrencilerine 
rehavet uyarısı yaptığı ve önlerinde oy-
nanmamış 5 maç olduğunu hatırlattığı 
öğrenildi.

THY Euroleague’de
Türk derbisi oynanacak 

THY Euroleague’in 33. haftasında 
Fenerbahçe, bugün A. Efes’i 

konuk edecek. THY Euroleague’in 33. 
haftası Türk derbisine sahne olacak. 
Fenerbahçe ile Efes saat 20.45’te Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nda karşılaşa-
cak. Ligde sarı-lacivertliler 20 galibiyet, 
12 mağlubiyetle 5. sırada bulunuyor. 
Lacivert-beyazlılar ise 15 galibiyet ve 17 
mağlubiyetle 10. sırada yer alıyor. 

UEFA U19 Kadınlar Avrupa Şam-
piyonası 2. Tur B Ligi 6. Grup’ta mü-
cadele eden U19 Kadın Millî Takımı, 
Faroe Adaları ile karşı karşıya geldi. 
Manavgat Arslan Zeki Demirci Spor 
Kompleksi’nde oynanan karşılaşma-
nın 28’inci dakikasında Nihal Saraç 
attığı golle millileri 1-0 öne geçirdi. Fa-
roe Adaları’ndan Anna Carolina Bra-
endstrup, 45’inci dakika skorda eşit-
liği sağladı. 1-1 sona eren ilk yarının 
ardından ikinci yarıda rakibine bü-
yük baskı kurup sayısız pozisyona gi-
ren U19 Kadın Milli Takımı forvetleri 
gol atmayı başaramayınca karşılaş-
ma berabere sonuçlandı. Grupta, 6 
Nisan’da Faroe Adaları, Ermenistan 
ile karşılaşırken, son maç Türkiye ile 
Ermenistan arasında 9 Nisan’da oy-
nanacak. B Ligi’nde yer alan 6 gru-
bun birincisi ve en iyi dereceyi elde 
eden ikinci takım, 2024/25 sezonun-

da 1’inci tur için A Ligi’ne yükselecek.
Öncelikli hedeflerinin Faroe Adala-

rı maçından galip ayrılmak olduğunu 
söyleyen Türkiye U19 Kadın Milli Ta-
kımı Teknik Direktörü Aytürk Kıyıcı, 
“Galip gelemiyorsak da berabere kal-
mak istiyorduk. Sonuçta bu bir turnu-
va. Şimdi önümüzde Ermenistan maçı 
var. Biz Ermenistan maçını kazanıp 
A Ligi’ne çıkacağız. Bundan kimsenin 
şüphesi yok. Takımın da şüphesi yok. 
Bizim de şüphemiz yok. Bizim esas he-
defimiz zaten A Ligi. Biz orada mücade-
le etmek istiyoruz. Takımıma çok gü-
veniyorum. Bu takım A Ligi’ne çıkacak 
bir takım. Bizim zaten hedeflerimiz hep 
A Ligi’nde mücadele etmekti. İnşallah 
turnuva sonunda da A Ligi’ne çıkan ta-
kım olacağız” dedi. DHA

Türkiye Basketbol Ligi’ne yük-
selmeyi hedefleyen Ayos An-
talya Spor kadrosunda; Ogün 
Sevinç, Nusret Yıldırım, Ha-

mit Sezaver gibi tecrübeli oyuncula-
rın yanı sıra Eray Aydoğan, Ahmet Ku-
tay Güneş, Gökbay Gök gibi gelecek 
vaat eden isimleri de bulunduruyor. 
Ayos Antalya Spor, Başantrenör Engin 
Gençoğlu yönetiminde çıktığı 14 maç-
ta 13 galibiyet 1 mağlubiyet alarak 
kendi grubunu 27 puanla birinci bitir-
di ve Son 16 Turu’na çıkmaya hak ka-
zandı.  Son 16 Turu’nda Manisa temsil-
cisi Akhisar Belediyespor ile karşılaşan 
Ayos Antalya Spor rakibini 79-52 ve 
81-91’lik skorlarla mağlup etmeyi ba-
şardı ve çeyrek finale yükseldi. 

RAKİP ÇORLU

Ayos Antalya Spor’un 
çeyrek finaldeki raki-
bi Tekirdağ temsilcisi 
Çorlu Belediyespor 
oldu. Çeyrek Final 
eşleşmesinin ilk 
ayağı Antalya’da 
Kepez Turgut 
Özal Kapalı Spor 
Salonu’nda ya-
rın saat 15.30’da 
oynanacak. Eş-
leşmenin ikinci 
maçı ise ilk maç-
tan bir hafta son-
ra 13 Nisan Cumartesi 

günü saat 16.30’da Te-
kirdağ’da da olacak. 

Ayos Antalya Spor, 
sosyal medya hesap-
larında Antalyaspor 
logosunu kullansa da 
Ayos Spor’un TBF veri-

lerinde Antalyaspor’un 
logosunu ve isminin 

kullanmaması Antalyalı 
sporseverler arasında kafa 

karıştırdı. Bu durum Antal-

yaspor taraftarının basketbol takımı ile 
bağ kuramamasına sebep oldu. 

‘DAVALARIMIZI AÇTIK’

Antalyaspor Başkanı ve aynı zaman-
da Ayos Grup Yönetim Kurulu Üyesi Si-
nan Boztepe bu durumun 2016-2018 
yılları arasında yeniden aktif hale ge-
çen Antalyaspor Basketbol takımının 
hala kendi müsabakalarında oynama 
hakkının olup isim hakkının feshedil-
memesinden kaynaklı olduğunu be-

lirtti. Boztepe “Antalyaspor logosunu 
ve ismini kullanmak için davalarımı-
zı açtık. Avukatlarımız fesih işlemleri 
için çalışmalarını sürdürüyor. Bu fesih 
işlemleri gerçekleştiği andan itibaren 
isim kullanımı ve logo kullanımı resmi 
olarak gerçekleşmiş olacak’ açıklama-
sını yaptı.

Ayos Antalya Spor rakibini yenme-
si durumunda hedefi olan Türkiye Bas-
ketbol Ligi’ne çıkmaya bir adım daha 
yaklaşacak. HABER MERKEZİ

Adım adım 
şampiyonluğa
Bu sezon başında kurulan ve Türkiye Erkekler Basketbol 2.Ligi’nde 

mücadele eden Ayos Antalya Spor çeyrek final heyecanı yaşıyor

44 ülkeden 200 genç 
tenisçi Kemer’e gelecek

 Corendon Tennis Club Kemer, 14-21 Nisan 
tarihlerinde yapılacak olan Uluslarası TEN-PRO 

Global Junior Tour ile açılıyor. Organizasyona, 44 
ülkeden 200 genç tenisçinin gelmesi bekleniyor
Göynük Mahallesi’nde mülkiyeti Kemer Be-

lediyesi’ne ait 1760 parseldeki 19 dönüm arazi 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre yapılan 
ihale sonucunda yap işlet devret modeline göre 
20 yıllığına Corendon Turizm Grubu’na kiralan-
mıştı. Corendon Tennis Club Kemer, Rafa Nadal 
Academy ve Mouratoglou gibi dünyanın en 
önemli tenis akademilerinde düzenlenmiş olan 
TEN-PRO Global Junior Tour Türkiye organizas-
yonu ile kapılarını açacak.

Kemer’de yapılacak ilk uluslararası tenis tur-
nuvasında 44 ülkeden 200 genç sporcunun ilçe-
ye gelmesi bekleniyor. 8-16 yaş üst düzey genç 
oyuncuların yeteneklerini sergilediği en büyük 
genç yaş turnuva serilerinden biri olan TEN-PRO 

Global Junior Tour, 2015 yılından beri Hollanda, 
Almanya, Fransa, İspanya, Belçika, İsviçre, Yu-
nanistan, Mısır, Dubai ve Amerika olmak üzere 
farklı ülkelerde genç tenisçileri buluşturuyor.

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, 
yaptığı açıklamada, “Kemer’imizi spor destinas-
yonu olarak üst seviyelere çıkarmak için elimiz-
den geleni yapmaya devam ediyoruz. Göynük 
Mahallesi’ndeki mülkiyeti belediyemize ait 19 
dönümlük araziyi ihaleyle 20 yıllığına Corendon 
grubuna kiralanmıştı. Hızla tenis kortları yapıldı. 
Ulusal ve uluslararası birçok organizasyona 
ev sahipliği yapacak. Kemer’imizi spor turizmi 
anlamında da en iyi şekilde tanıtmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 

Corendon Turizm Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Yıldıray Karaer ise “Sürdürülebilir bir 
gelecek ve sporun birleştirici gücü için Kemer 
bölgesinde doğa ile iç içe bir proje hayal ettik. 
Sporu ve genç yetenekleri destekleyen bir 
turizm grubu olarak ilk turnuvamızda uluslara-
rası genç yeteneklere ev sahipliği yapmaktan 
gurur duyuyoruz.  Bu proje ile spor turizminin 
yanı sıra Kemer bölgesine Avrupa pazarından 
ilgiliyi artırmayı hedefliyoruz. Corendon Tennis 
Club Kemer’in açılışını Uluslararası TEN PRO – 
Turkish Bowl Tenis Turnuvası ile yapmak, üst 
düzey genç tenisçileri Kemer’de buluşturmak 
bizleri çok heyecanlandırıyor” dedi.  

HABER MERKEZİ

U19 Kadın Milliler berabere kaldı
Türkiye U19 Kadın Milli Takımı, Antalya’nın Manavgat ilçesinde oynanan 

Kadınlar Avrupa Şampiyonası karşılaşmasında Faroe Adaları ile 1-1 berabere kaldı
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“Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençle-
re Yönelik İşgücü Piyasası Destek Programı 
Operasyonu Hibe Programı (NEET PRO)” kap-
samında Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
yürütücüsü olduğu ‘Güneş Enerjisi Okulu’ 
projesinin katılımcı gençlerine bilgilendir-
me toplantısı yapıldı. Yılın 300 günü güneş-
li olan Antalya’da oldukça yaygınlaşmakta 
olan GES’lerin kurulumu, bakımı ve onarı-
mı konusunda teknik personele duyulan ih-
tiyaçtan doğan ‘Güneş Enerjisi Okulu’ projesi; 
kamu ve özel sektör işbirliğinde güneş pa-
nelleri üreten ve kuran firmalara ara eleman 
sağlamak ve yenilenebilir enerji kaynakları-
nın kullanımını teşvik etmeyi amaçlıyor.

GENÇLERE ÜCRETSİZ                   
EĞİTİM VE HARCIRAH

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi İŞKUR koordinasyonun-
da yürütülen projeyle ‘Güneş 
Panelleri ve Fotovoltaik Sis-
temleri Kurulumu, Bakımı 
ve Onarımı Kursu’ ile 15-29 
yaş aralığında gençlerin ye-
nilenebilir enerji sektörün-
de istihdam edilebilirlikleri-
ni artırmayı hedefleniyor. 60 
gün sürecek eğitim boyunca 
gençler, eğitime katıldıkları her 
gün için günlük 10 euro harcı-
rah alacak. Eğitimi tamamlayanlar 

ise yüksek iş potansiyeline sahip 
güneş enerjisi sektöründe istih-

dam imkanı bulacak. Güneş 
panelleri kurulum, bakım ve 
onarım eğitimleri verilecek 
katılımcı gençlere, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nde 
proje bilgilendirme toplantı-
sı yapıldı.

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi AB İlişkileri ve Pro-

je Şube Müdürü Güliz Yaman 
tarafından katılımcı adaylara 

proje tanıtımı yapıldı ve proje sü-
reci hakkında bilgi verildi. Uygun 

şartları taşıyan katılımcılarla sözleşme im-
zalandı.

Proje ortağı Çanakkale Üniversitesi Uzak-
tan Eğitim Merkezi üzerinden 15 Nisan’da 
online teorik eğitimlere başlayacak. Teorik 
eğitimler tamamlandıktan sonra uygulama-
lı eğitimler, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde 
kurulacak eğitim alanında verilecek.

Eğitim sonunda üniversite onaylı sertifi-
kalarını alacak olan gençler; kamu binaları, 
sosyal kurumlar, çiftlikler, özel konutlar vb. 
üzerinde güneş panelleri kurulması ve bakı-
mı konusunda hizmet veren kurum ve ku-
ruluşlarda işe girme imkanı bulacak. İHA

Muratpaşa, Kepez, Konyaal-
tı, Döşemealtı ve Aksu ilçelerini 
kapsayan “En Güzel Bahçe, Bal-
kon, Teras Yarışması”, çevre bi-

lincini ve sevgisini arttırmayı amaçlıyor. 24 
Mayıs tarihine kadar sürecek başvurular, An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne elden teslim 
edilebilecek ya da bahcebalkonyarismasi.an-
talya.bel.tr. adresinden online olarak yapıla-
bilecek. 

SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRECEK

Yarışmanın Seçici Kurulu Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi, TM-
MOB Peyzaj Mimarları Odası, TMMOB Zira-
at Mühendisleri Odası, Antalya İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, Antalya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası, Antalya Kent Konseyi, Antalya 
Süs Bitkileri ve Mamülleri İhracatçıları Birli-
ği ile Antepe İnşaat ve Ticaret A.Ş temsilcile-
rinden oluşacak. Seçici Kurul mekânın genel 
tasarımı, mekânın estetik görünüşü ve ba-
kımlılığı, mekânın işlevselliği, bitki kompo-
zisyonu, kullanılan yapı ve dekorasyon ele-
manlarının uygunluğu, kullanılan yapısal 
ve bitkisel malzemelerin uyumu ve kurakçıl 
peyzaj bitkilerinin ve materyallerinin birbir-

leriyle uyumlu kullanımı konularını değer-
lendirecek.

8 KATEGORİDE 256 BİN TL ÖDÜL

7’nci En Güzel Bahçe, Balkon, Teras Yarış-
ması’nda en güzel balkon (açık balkon, ka-
palı balkon), en güzel bahçe (konut bahçesi, 

apartman bahçesi, site bahçesi, iş yeri bahçe-
si, hobi bahçesi) ve en güzel teras olmak üze-
re toplam 8 kategori yer alacak. Her kategori-
nin birincilerine 15 bin TL, ikincilerine 10 bin 
TL ve üçüncülerine 7 bin TL olmak üzere top-
lam 256 bin TL para ödülü dağıtılacak. 
Haber Merkezİ

Ramazan- Hatice Savaş 
Özel Eğitim Uygulama Okulu’n-
da eğitim gören orta ve ağır en-
gelli grubundaki özel öğrenci-
ler, The Land of Legends’in ev 
sahipliğinde düzenlenen otizm 
farkındalık etkinliğinde doya-
sıya eğlendi. Otizm Farkında-
lık Ayı kapsamında Muratpa-
şa ilçesindeki Ramazan- Hatice 
Savaş Özel Eğitim Uygulama 
Okulu’nda eğitim gören özel ço-
cuklar, The Land of Legends’in 
ev sahipliğini yaptığı etkinli-
ğe katıldı. Otizm farkındalık et-
kinliğe katılan özel öğrencileri 
tema parkın girişinde renga-
renk kostümlerle neşeli gösteri 
ekibi karşıladı. Sürpriz gösteriy-
le sahneye çıkan gösteri ekibi-
ni özel öğrenciler hayranlıkla 
izledi. Etkinliğin devamında ise 
IceCream şov gibi renkli göste-
rilerle eğlenen özel öğrenciler 
için tema park stadyumunda 
su gösterileri yapıldı. Özel öğ-

renciler, yapılan ikramlarla da 
günün tadını çıkardı.

YUNUS GÖSTERİSİ 
İZLEDİLER 

Ramazan- Hatice Savaş Özel 
Eğitim Uygulama Okulu Mü-
dürü Davut Yıldız, Kültür Tu-
rizm il Müdürlüğü’nün katkı-
larıyla The Land of Legends’ın 
özel öğrencilere kapılarını açtı-
ğını anlattı. Nisan ayının otizm 
farkındalık ayı olduğuna dikka-
ti çeken Yıldız, “140 kişilik gru-
bumuzla birlikte özel öğrencile-
rimiz yunus gösterisi izledi ve 
maskotlar eşliğinde tema park-
ta keyifli bir gün geçirdi. Son 
yıllardaki verilere göre dünya-
da 36 doğumda 1 görülme sık-
lığı ile hızlı bir artış gösteren 
otizme kırmızı giyerek dikkat 
çektik. Hem çocuklar için farklı 
bir deneyim hem de toplumsal 
farkındalık etkinliği gerçekleşti-
rilmiş oldu” dedi.  DHA

En güzel balkon 
ve bahçe seçiliyor
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenecek olan ‘En Güzel Bahçe, Balkon 
ve Teras Yarışması’na başvurular başladı. “Çevremizi Birlikte Güzelleştiriyoruz” sloganıyla 
düzenlenecek toplam 256 bin TL para ödüllü yarışma için son başvuru tarihi 24 Mayıs 2024

Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Prof. Dr. Ömer Özkan ve An-
talya Kent Konseyi Başka-
nı Semanur Kurt ile birlikte 
depremde büyük yıkımın ya-
şandığı Hatay’a gitti. Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve be-
raberindekiler ilk olarak Hatay 
Valisi Mustafa Masatlı’yı ve 
Hatay Mustafa Kemal Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel 
Eren’i makamında ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında, şehir ve 
iki üniversite arasındaki iş bir-
liği ve dayanışma konuları ele 
alındı. Rektör Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, daha sonra deprem-
zedelerin yaşadığı konteyner 
kenti ziyaret ederek ailelerle 
ve çocuklarla sohbet etti.

ERKEN BAYRAM SEVİNCİ 

Bayram öncesi depremzede-
leri ziyaret ederek tek tek hal 
hatır soran Rektör Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, “Ramazan Bay-
ramı öncesi çocuklarımızın 
yüzünü güldürmek için Ha-
tay’da depremzede ailelerin 
yaşadığı konteyner kenti ziya-
ret ettik. Hem Torosların ete-
ğinde aynı havayı teneffüs 
ettiğimiz komşularımızla bay-
ramlaşmak hem de yanların-
da olduğumuzu hissettirmek 
istedik. Antalya’mızın sıcak se-

lamlarını götürdük.” dedi.
Akdeniz Üniversitesi öğ-

rencilerine destek olmak 
için depremin hemen ardın-
dan Hatay’a giden Rektör Öz-
kan, bayram öncesi ziyaretin-
de tekrar öğrencilerle buluştu. 
Rektör Özkan’ın ziyaretinden 
çok memnun olan Mimarlık 
Fakültesi öğrencisi Ilgın Ka-
raahmetli ve Teknik Bilimler 
MYO Sivil Savunma ve İtfai-
yecilik bölümü öğrencisi Emre 
Gülistan Rektör Özkan’a kon-
teyner kent ziyaretinde reh-
berlik etti.

Yoğun gündemler içinde 
depremzedelerin unutulma-
ması gerektiğini vurgulayan 
Rektör Özkan, “Hepimizin içi-
ni yakan depremin hemen ar-
dından gittiğim yıkık dökük 
Hatay’da bu kez küllerinden 
doğan bir şehirle karşılaştım. 
Devletimiz ve milletimizin öz-
verisiyle yaralar sarılıyor. An-
cak yıkım çok büyüktü ve 
bunun tamamen iyileşme-
si zaman alıyor. Büyük küçük 
demeden bu konuda hepimi-
zin desteği çok önemli. Biz de 
her zaman onların yanında ol-
maya, elimizden geleni yap-
maya devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu. 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  / 
BÜLTEN

Rektör Özkan’dan 
Hatay’a zİyaret

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan Ramazan Bayramı öncesi, 
6 Şubat depremlerinden en çok etkilenen 

illerden biri olan Hatay’ı ziyaret etti

Konyaaltı’da mİnİkler hayvanları unutmadı
Konyaaltı Belediyesi Toros 

Kreşi ve Gündüz Bakımevi’nde 
eğitim gören çocuklar, 4 Nisan 
Dünya Sokak Hayvanları Koru-
ma Günü’nde minik dostlarımızı 
unutmadı. Minikler, sokak hay-
vanları için yaptıkları barınak ve 
mamaları parklara bıraktı.  

Toros Kreşi ve Gündüz Bakı-
mevi’nde düzenlenen etkinlik 
Konyaaltı Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’nden veteri-
ner hekimin miniklere sokak 
hayvanları konusunda eğitim 
vermesiyle başladı. Eğitimin 

ardından minikler Konyaaltı 
Belediyesi’ne ait barınaktan ge-
len yavru kedileri sevdi. Minik 
öğrenciler daha sonra öğret-
menleri eşliğinde sokak hay-
vanları için yaptıkları barınak ve 
mamaları parklara bıraktı. 

Toros Kreşi ve Gündüz 
Bakımevi sorumlu öğretmen-
lerinden Gülseren Çelik, 4 
Nisan Dünya Sokak Hayvanları 
Koruma Günü nedeniyle minik 
öğrencilere günün anlam ve 
önemini anlattıklarını belirtti. 
HABER MERKEZİ

Güneş Enerjisi Okulu 
Projesi için tanıtım

Büyükşehir Belediyesi, gençlerin iş gücüne katılımlarını artırmak için Güneş 
Enerjisi Okulu Projesi’ni gençlerle tanıştırdı. Gençlere ücretsiz eğitim ve 

harcırah imkanı sağlayan projenin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi

Otİzmlİ çocuklar
doyasıya eğlendİ

Muratpaşa’da nikah yoğunluğu
Evliliklerini özel bir tarih-

te gerçekleştirmek isteyenler 
04.04.2024 tarihinde nikah 
salonlarına akın etti. Muratpaşa 
Belediyesi’nde bu özel günde iki 
ayrı salonda 18 çift dünya evine 

girdi. Antalya’da, Muratpaşa Bele-
diyesi’nde de aylar öncesinden ran-
devu alan 18 çiftin nikahı kıyıldı. 
Belediye’de iki ayrı salonda sabah 
saatlerinde başlayan yoğunluk gün 
boyu devam etti.  HABER MERKEZİ
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